
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 55 del 14/04/2005
 

 
COMUNE DI VEGLIE (Lecce)DELIBERA C.S. 16 febbraio 2005, n. 19
 
 Approvazione variante realizzazione capannone.
 
Premesso che:
- con istanza del 05.11.03, acquisita al protocollo generale in data 18.11.03 al n. 13924, a firma del sig.
Giannoccaro Raffaello, nato a Veglie il 15.08.1957 ed ivi residente in via Della Conciliazione, in qualità
di legale rappresentante della ditta Giannoccaro Costruzioni Stradali s.a.s., proprietario del lotto di
terreno sito in Veglie in adiacenza dell'area PIP di via Salice, censito in Catasto Terreni al foglio 24
particelle n. 1359 e 1402 per una superficie complessiva di mq. 10.587, ha chiesto di realizzare un
capannone ed un piazzale coperto per deposito di attrezzature edili con adiacenti uffici, in variante allo
Strumento Urbanistico vigente ai sensi del D.P.R. 447/98 come modificato dal D.P.R. 440/00 in
conformità al progetto redatto a firma del geom. Domenico Paladini;
 
 
Omissis
 
 
DELIBERA
 
1) di richiamare le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente atto;
 
2) di approvare la Variante Urbanistica per la realizzazione di un realizzazione di un Capannone ed un
piazzale coperto per deposito di attrezzature edili con adiacenti Uffici, censito in catasto al foglio 24
part.lle n. 1359 e 1402, proposto dal sig. Giannoccaro Raffaello, in qualità di legale rappresentante della
ditta Giannoccaro Costruzioni Stradali s.a.s. e proprietario del lotto di terreno sito in Veglie in adiacenza
dell'area PIP di via Salice, di cui al progetto presentato, con le prescrizioni e condizioni tutte espresse e
fatte salve in sede di conferenza di servizi;
 
3) di dare atto che la presente deliberazione costituisce approvazione definitiva di Variante al PRG.
vigente, ai sensi e per gli effetti dell'art. 5 comma 2 del DPR n. 447/98 come modificato dal DPR. n.
440/00, relativamente al mutamento di destinazione urbanistica dell'area in . questione da zona "E" a
zona specifica dell'intervento proposto "D" (Attività Artigianale), e con gli indici volumetrici e di copertura
ed i parametri urbanistici relativi agli standards di cui al D.M. 1444/68 come desumibile dal progetto
presentato ed esaminato in Conferenza di Servizi ed in particolare alla tav. 4 tris;
 
4) di approvare unitamente alla variante urbanistica, l'allegato schema di convenzione da sottoscriversi
tra le parti con registrazione a cura e spese della ditta proponente.
 

1



Omissis
 
Il Responsabile del SUAP
Arch. Antonio Anglano
 
_________________________
 
 

2


